
大垣北スイミングスクール会員・保護者各位                                                       令和 2年 3月 

 

新型コロナウィルスの対応について 

 

いつも当スイミングスクールをご利用いただきありがとうございます。 

新型コロナウィルスの感染拡大を鑑み、お客さまと従業員の健康と安全、 

ならびに運営継続のため以下の対応を実施いたしております。 

 

 

【会員様へのお願い】 

・風邪の症状や 37.5℃以上の発熱がある方(解熱剤の服用を含む)、 

強いだるさ(倦怠感)や息苦しさ(呼吸困難)がある方の利用はご遠慮ください。 

・施設入退館ならびに施設利用時において、フロント、エントランスなどに設

置してある消毒液を手に噴射し、感染予防をお願いいたします。 

 

【保護者様の観覧について】 

・観覧席での観覧は通常通り可能ですが、感染拡大予防のため極力控えていた

だきますようご協力の程、よろしくお願いいたします。 

・マスクの着用と入館時に消毒液による感染予防をお願いいたします。 

 

【従業員・施設対応】 

・マスク着用による接客 

(スタジオ、プールにおきましてはこの限りではございません) 

・館内各所に消毒液の設置 

・器具の清掃頻度の強化 

・手洗い、咳エチケットを徹底し、感染予防に努めます。 

 

 

今後も政府機関等の情報を収集し、状況に応じて柔軟に対応をしてまいります。

何卒ご理解、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 


